Quinta, 04 de Maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 641 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0080/2023 ............................................................................................ 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

Tomada de Preço 003/2023 ................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 04 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 641
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0080/2023

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 0080/2023. TOMADA

DE PREÇOS Nº 003/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS (MA)

CONTRATADA: NASCIMENTO SILVA

EMPREENDIMENTOS EIRELI - CPNJ nº

14.794.268/0001-57 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇO DE RECONSTRUÇÃO DA QUADRA

POLIESPORTIVA DAVI ALVES SILVA CONFORME

PROJETO BÁSICO. PRAZO: INÍCIO: 04.05.2023

TÉRMINO: 31.12.2023. VALOR: de R$ 885.388,48

(OITOCENTOS E OITENTA E CINCO MIL

TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E

QUARENTA E OITO CENTAVOS). RAIMUNDO

NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS – PREFEITO

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: fkpln1uuac20230504100501

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preço 003/2023

Processo Administrativo: 0012.2023 Tomada de Preço

003/2023 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE

RECONSTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA

DAVI ALVES SILVA CONFORME PROJETO BÁSICO.

Em face dos elementos constantes no processo

Administrativo em epígrafe, e, considerando a legalidade e

validade dos atos praticados pela Comissão de Licitação,

que ADJUDICOU em favor da habilitada NASCIMENTO

SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ n°

14.794.268/0001-57, pelo valor de R$ 885.388,48

(oitocentos e oitenta e cinco mil trezentos e oitenta e oito

reais e quarenta e oito centavos), para a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO

DE SERVIÇO DE RECONSTRUÇÃO DA QUADRA

POLIESPORTIVA DAVI ALVES SILVA CONFORME

PROJETO BÁSICO, objeto da presente contratação, por ter

apresentado a oferta dentro dos limites orçados pela

administração, HOMOLOGO, o presente procedimento,

com fulcro no art. 43, Inciso IV da Lei Federal n° 8.666/93

e suas alterações.Davinópolis – MA, 04 de maio de

2023.RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOS Prefeito Municipal

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: tngkjfusmkg20230504100513

Página 2/3

Quinta, 04 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 641
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 0080/2023

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	Tomada de Preço 003/2023

		2023-05-05T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1